ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «25»   мая     2015 г.                                                   № 39
О согласии на принятие в муниципальную
собственность муниципального района
«Пристенский район» Курской области
имущества из муниципальной

собственности муниципального образования

«Черновецкий  сельсовет» Пристенского
 района Курской области
В соответствии со ст.ст. 209,296 Гражданского кодекса РФ, п.5, ч.10,ст. 35 и п.3, ч.I, ст. 50 Федерального Закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Пристенский район» Курской области, утвержденного решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от  30.06.2011г.  № 31,  на основании обращения Главы Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области Константинова С.Г., руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Дать согласие на принятие недвижимого имущества, в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области из муниципальной собственности муниципального образования «Черновецкий сельсовет» Пристенского района Курской области, согласно перечню приложения №1 (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пристенского района

Курской области                                                      В.В.Петров
     «___»_____________2015г.

                                                                                                                                                                Приложение № 1
к  решению Представительного Собрания

Пристенского района Курской области

от «25 »  мая 2015 года  № 39
Перечень

объектов  недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области из муниципального образования «Черновецкий сельсовет» Пристенского района Курской области
	№ п/п
	 Наименование объекта недвижимости (производственный комплекс, объект соцкультбыта, незавершенное строительство, иное)
	Адрес нахождения
	Балансовая

стоимость (руб.)
	Остаточная

стоимость (руб.)
	Год ввода в

 эксплуатацию
	Общая площадь

 (кв.м.)/ этажность/

протяженность (м)/ высота/

глубина (м)
	Документ основание возникновения права на имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Водопровод
	Россия, Курская область, Пристенский район д.Верхнеплоское, ул. Гвоздевка
	22345
	7374
	1970
	1525,9

	2
	Буровая скважина
	Россия, Курская область, Пристенский район, д.Прилепы, ул.Луговая
	76888
	4598
	1973
	75

	3
	Скважина
	Россия, Курская область, Пристенский район, с.Троицкое, ул.Клубная
	8271
	2399
	1961
	85

	4
	Водопровод
	Россия, Курская область, Пристенский район,
д. Верхнеплоское, ул.Центральная
	17077
	5464
	1968
	1166,2

	5
	Скважина
	Россия, Курская область, Пристенский район, д.Верхнеплоское, ул.Центральная
	8562
	2740
	1968
	88

	6
	Водопровод
	Россия, Курская область, Пристенский район, д.Верхнеплоское, ул.Калинина
	7992
	2317
	1963
	545,8

	7
	Скважина
	Россия, Курская область, Пристенский район, д.Верхнеплоское, ул.Калинина
	5837
	1693
	1963
	60

	8
	Скважина
	Россия, Курская область, Пристенский район, д.Верхнеплоское, ул.Гвоздевка
	5837
	1926
	1970
	60

	9
	Водопровод
	Россия, Курская область, Пристенский район, д.Верхнеплоское, ул.Ильича
	15619
	6403
	1968
	1066,6

	10
	Скважина
	Россия, Курская область, Пристенский район, д.Верхнеплоское, ул.Ильича
	5837
	2393
	1968
	60

	11
	Сетевой водопровод
	Россия, Курская область, Пристенский район, д.Покровка, ул.Святого Покрова
	238601
	14726
	1990
	1257

	12
	Скважина
	Россия, Курская область, Пристенский район, д.Покровка, ул.Святого Покрова
	134860
	4670
	1974
	75

	13
	Сетевой водопровод
	Россия, Курская область, Пристенский район, д.Прилепы, ул.Луговая
	362707
	24798
	1972
	2559

	14
	Водопровод
	Россия, Курская область, Пристенский район, с.Троицкое, ул.Клубная
	13982
	4054
	1961
	954,8

	ИТОГО:

	924415
	85555